APAC ALMENARA/MG

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS      003/2022-MG

ERRATA 01

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 003/2022-MG
ERRATA 003 A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos
Condenados de Almenara (unidade masculina), no uso de suas
atribuições, com fim de contratar funcionários para compor seu
Quadro Funcional, torna público a ERRATA do Edital 003/2022-MG
nos termos seguintes:

ONDE SE LÊ:

6.1.2 Análise curricular (eliminatória): consubstanciada na qualificação técnica e/ou na

metodologia APAC, experiência profissional e trabalhos sociais. A Análise Curricular

será realizada internamente pela Comissão de Seleção da APAC, no período de 15 a

19 de dezembro/2022.

          LEIA-SÊ:

6.1.2 Análise curricular (eliminatória): consubstanciada na qualificação técnica e/ou na

metodologia APAC, experiência profissional e trabalhos sociais. A Análise Curricular

será realizada internamente pela Comissão de Seleção da APAC, no período de 12 a

13 de janeiro /2023.

ONDE SE LÊ:

6.1.3 Entrevista criteriosa com membros da comissão de seleção (classificatório):

Mediante convocação em meios telefônicos e e-mail informado do candidato. A

Entrevista será realizada de maneira presencial e será realizada no período de 21 e 22

de dezembro/2022.

           LEIA-SÊ:

6.1.3 Entrevista criteriosa com membros da comissão de seleção (classificatório):

Mediante convocação em meios telefônicos e e-mail informado do candidato. A

Entrevista será realizada de maneira presencial e será realizada no período de 19 e 20

de janiero /2023.

ONDE SE LÊ:

7.3.4 O resultado da Entrevista com membros da comissão será divulgado no dia 26

de dezembro de 2022, mediante publicação conforme descrito no item 6.2.1.

           LEIA-SÊ:

7.3.4 O resultado da Entrevista com membros da comissão será divulgado no dia 24

de janeiro de 2023, mediante publicação conforme descrito no item 6.2.1.

Almenara MG, 19 de Dezembro 2022

	3325ce2c271336aa47a04f94d2d4bfca37d1544269b5088edf669dfe5374dc14.pdf